2020年 3月 30日

広島国際大学と広島銀行との健康に関する

「協定書」締結について

  広島国際大学（学長 焼廣 益秀）と株式会社広島銀行（頭取 部谷 俊雄）は、相互に協力して

健康保持・増進に向けた取り組みを推進するため、健康に関する「協定書」を締結しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．協定の目的

それぞれが保有するノウハウ・情報等を用いて相互に連携・協力し、ＳＤＧｓ達成に向けた健康づ

くりの推進を通して、相互の健康事業の進展を図る。

２．相互協力の内容

(１) 心身の健康保持・増進に向けた相談体制の構築等の取組みに関すること

(２) 職場環境・家庭環境の変化等を要因とする諸問題の解決・予防に資する対策の実施、人材の

   派遣に関すること

(３) 健康増進に係る調査研究および実証に関すること

(４) 健康づくりに資するデータマネジメントに関すること

(５) その他本協定の目的を達成するために必要な事項に関すること

３．締結日

  2020年 3月 30日（月）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

学校法人常翔学園（広島国際大学）

広報室  坂井 塁

TEL（0823）27－3102（直通）

株式会社広島銀行 人事総務部

人事企画課 課長  西村 拓

TEL（082）504－3842（直通）